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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 11.09.2023 

    

   

§ 72 

Red Bull 400 -ylämäkijuoksun yhteistyösopimus vuodelle 2024 

4129/00.05.02.00/2023 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Tapahtumapäällikkö, Inkeri Määttä, p. 044 416 3890 

Tapahtumakoordinaattori, Suvi Mononen, p. 044 482 0826 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Eskonsipo-Bradshaw Henna 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää hyväksyä Red Bull Finland Oy ja 

Lahden kaupungin välisen sopimuksen Red Bull 400 -tapahtuman 

järjestämisestä Lahdessa vuonna 2024. Lisäksi jaosto päättää valtuuttaa 

elinvoimajohtajan allekirjoittamaan sopimuksen Red Bull Finland Oy:n 

kanssa. 

 

Lahden kaupunki maksaa Red Bull Finland Oy:lle 10 000 euroa sekä hoitaa 

muut sopimuksessa ilmoitetut velvoitteet. Kustannukset katetaan 

elinvoima- ja työllisyyspalvelujen kustannuspaikalta Tapahtumien 

tukeminen 101014040 edellyttäen, että summa sisältyy vuosittain 

kaupungin talousarvioon ja ETP:n käyttösuunnitelmaan. Mikäli tapahtuma 

ei toteudu, ei myöskään avustusta myönnetä. 
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Tuen vastineeksi Lahden kaupunki saa sopimuksessa mainitut vastineet. 

Perusteluosa 

Red Bull 400 on itävaltalaisen ex-pikajuoksijan Andreas Bergerin ideoima 

kansainvälinen juoksutapahtuma. Kyseessä on ylämäkijuoksukilpailu, jossa 

osallistujat haastavat itsensä elämänsä rankimmalle 400 metrille, juosten 

mäkihyppyrimäen pohjalta aina huipulle asti. Historian ensimmäinen Red 

Bull 400 -kilpailu juostiin vuonna 2011 Itävallan Kulmin lentomäessä. Kisoja 

on juostu ikonisissa paikoissa ympäri maailman, kuten Whistlerissä, 

Planicassa, Zakopanessa, Sapporossa ja Trondheimissa. Suomessa 

tapahtuma järjestettiin ensimmäistä kertaa vuonna 2014 Kuopion Puijolla, 

jossa kilpailtiin vuosina 2014–2016. Lahdessa Red Bull 400 -kilpailua on 

järjestetty vuodesta 2018 lähtien. Kilpailuun on osallistunut vuosien aikana 

useita kansainvälisen tason huippu-urheilijoita, kuten olympiavoittajat Iivo 

Niskanen ja Sami Jauhojärvi, ja yhdistetyn maajoukkueurheilijat Ilkka 

Herola ja Leevi Mutru.  

Yhteistyösopimus ja vastineet kaupungille 

Kaupunki sitoutuu Red Bull Finland Oy:n kanssa solmittavalla sopimuksella 

vastaamaan tapahtuman järjestämiseen liittyvistä aineellisista vastikkeista, 

kuten  

• Alueiden ja tilojen käytöstä. 

• Suurmäkeen (HS130) tehtävistä väliaikaisrakenteista (mm. vauhtimäen ja 

alastulorinteen välinen ramppi, vauhtimäen jäähdytysputkien suojaukset). 

• Suurmäkeen asennettavasta köysiverkosta, jota kilpailijat käyttävät apuna 

kiipeämisessä. 
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Lisäksi kaupunki tarjoaa hallinnoimiaan ulkomainospaikkoja tapahtuman 

käyttöön sekä korvaa tulonmenetyksen Suurmäellä kesäaikana toimivalle 

yrittäjälle.  

Aineellisten vastikkeiden kokonaisarvo on enintään 12 000 €. Lisäksi 

kaupunki tukee tapahtumaa 10 000 eurolla. (alv 0%).  

Kaupunki ja Lahti Region tukevat tapahtuman markkinointia omien 

viestintäkanaviensa kautta. Lisäksi Lahti Region tukee tapahtumaa 5000 

eurolla vuonna 2024. 

Vastineeksi tuesta kaupunki saa merkittävän näkyvyyden globaalin 

järjestäjätahon kautta. Kilpailu striimataan ja sitä voi seurata ISTV:n ja 

Ruudun kautta suorana. Lisäksi Lahti saa näkyvyyttä tapahtuman logossa ja 

kaikessa tapahtumaan liittyvässä viestinnässä, kuten julisteissa, 

verkkosivuilla ja tapahtumapaikalla. Lisäksi Red Bull tekee videokoosteen 

tapahtumasta, joka jaetaan Red Bullin omissa kanavissa.  

Vaikutusten ennakkoarviointi 

Red Bull 400 -ylämäkijuoksuun osallistuu vuosittain 1300–1600 juoksijaa. 

Osallistujien mukana odotetaan tulevan keskimäärin 1000-2000 seuralaista. 

Kilpailijoiden arvioitu viipymä on 1,5 yötä, jolloin tämä toisi Lahteen reilut 

4000 majoitusvuorokautta. Aluetaloudellisten vaikutusten lisäksi Lahden 

maamerkit, hyppyrimäet, saavat tämän tapahtuman myötä toivottua 

ympärivuotista hyötykäyttöä. Tapahtuma myös tukee strategista tavoitetta 

kehittyä kansainvälisenä urheilu-, matkailu- ja tapahtumakaupunkina sekä 

vahvistaa vuosittain toistuvien, kansainvälisten urheilutapahtumien 

jatkumoa Lahdessa. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 
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Toimenpiteet 

Tiedoksi: Red Bull Finland Oy 


